
                                                                                                                                         JID: PCR01ETRpo144855406 

KRPS-71145-12/ČJ-2024-0100MT     
          Počet stran: 6  
            Přílohy: 2/5 
 
 
     K U P N Í    S M L O U V A  

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 
tohoto znění: 

 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 

TACTICAL DC s.r.o. 

Sídlo: Pod dráhami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika 

Zastoupený: Miroslav Daxner, konateľ 
IČO:  44599854 

DIČ:  SK2022774875 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 

Číslo účtu:   

Kontaktní adresa:  Pod dráhami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika 

Kontaktní osoba:  Miroslav Daxner 

E-mail, telefon:  ,   

 
Zapsán v obchodním rejstříku, okres.soud v Banskej Bystrici oddíl Sro, vložka 16186/S  
 (dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Jindřichem Vajglem, vedoucím OMTZ 

Sídlo:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:  75151481 

DIČ:  CZ75151481  

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:  507432881/0710 

Telefon:   

e-mail:     

datová schránka:       2dtai5u 

    
    
(dále jen „kupující“) 



2 

 

Čl. II 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 62 ks taktických košil (dále jen „zboží“), níže 

podrobně  specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace - 

návodů k použití, popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen „dokumentace“).     

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít  

a uhradit kupní cenu prodávajícímu. 

3. Specifikace předmětu: 

a) Kvalitativní určení: 

            Taktické maskované košile Shirt Striker XT Gen. 2, barva MultiCam® 

 Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1, velikostní sortiment v příloze č. 2. 

Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro 

Českou republiku.  

b) Kvantitativní určení: 

       Počet kusů – 62 ks, představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat 

na základě této smlouvy. Kupující není povinen odebrat zboží v celém rozsahu, ale jen 

v rozsahu, který mu umožní jeho rozpočtové zdroje. 

 

Čl. III 

Kupní cena 

1. Cena stanovena bez DPH ve výši       179.180,--Kč 

2. DPH 21% ve výši            37.627,80 Kč 

3. CELKEM            216.807,80 Kč 

       Slovy:  dvěstěšestnácttisícosmsetsedm korun českých a osmdesát haléřů 

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou do 

místa plnění, pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou 

nejvýše přípustnou. 

Čl. IV 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady nejpozději do 15.12.2024. 



3 

 

2. Místem plnění je:  

Zásahová jednotka Krajského ředitelství policie Středočeského kraje  

Mladoboleslavská 38, 190 17, Praha 9 - Vinoř 

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým 

je:  

mjr. Bc. Karel Pelda, tel. , mail:  

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží 

od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním 

dokladu. 

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím po potvrzení 

dodacího listu.  

Čl. V 

Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží 

kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží. 

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

3. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy kupujícího, náležitosti podle § 435 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu 

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena 

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením 

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li 

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, 

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její 

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

6. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu v období od 16. prosince aktuálního 

kalendářního roku do 28. února následujícího kalendářního roku, činí splatnost takto 



4 

 

doručené faktury 60 kalendářních dnů ode dne doručení takové faktury kupujícímu, a to z 

důvodů kogentních rozpočtových pravidel kupujícího. 

7. Zálohu kupující neposkytuje. 

8.   V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, 

než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně 

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

Čl. VI 

Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci dle čl. II této smlouvy, 

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího, se 

kterým mělo být užíváno. 

2. Nedodání zboží ani do 10 kalendářních dnů po uplynutí dodací lhůty. 

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 kalendářních dnů po 

vrácení vadného zboží. 

Čl. VII 

Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 

a to po dobu 24 měsíců od data dodání. 

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na organizačním článku kupujícího. 

Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 pracovních dnů od výzvy 

kupujícího. 

4. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 10 pracovních 
dnů od doručení reklamace kupujícího, pokud se s kupujícím nedohodne jinak. 

5. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 3 nebo nedojde-li k odstranění požadované 

záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál 

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce. 



5 

 

6.  Prodávající ručí za veškeré případné škody vzniklé kupujícímu, jeho zaměstnancům či 

dalším subjektům v důsledku vad dodaného zboží. To platí obdobně i pro případ, ukáže-li 

se, že prodávajícím dodané zboží nesplňuje prodávaným garantované vlastnosti, např. 

zdravotní nezávadnost použitých materiálů. 

 

Čl. VIII 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z ceny bez DPH nedodaného zboží za každý, byť i započatý, den prodlení; 

zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 

převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 

Čl. IX 

Odstoupení od smlouvy 

1.    Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

2.  Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího exekučního nebo 

insolvenčního řízení vůči prodávajícímu.  

3.  Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

 

Čl. X 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



6 

 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této 

smlouvy. 

4.   Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její 

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku 

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. X. smlouvy. 

5.  Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného 

souhlasu kupujícího. 

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 

obecnými soudy.  

8.  Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném 

elektronickém portálu. 

10.   Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

  Příloha č. 1 – Specifikace předmětu smlouvy, sestávající ze 4 stran textu 

 Příloha č. 2 – Velikostní sortiment, sestávající z 1 strany textu 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
Vo Zvolene dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

    …………………………………………… 

                Miroslav Daxner               Jindřich Vajgl 

                          konateľ                 vedoucí OMTZ 

    podepsáno elektronicky                     podepsáno elektronicky 



Příloha č. 1 k č.j. KRPS-71145-7/ČJ-2024-0100MT 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

TAKTICKÁ MASKOVANÁ KOŠILE 

Ozn. Shirt Striker XT Gen. 2, barva MultiCam® 

Požadovaný počet: 62 ks 

 

PROVEDENÍ/ ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ POPIS 

Taktická košile je rovného střihu do hloubky boků. Obléká se přes hlavu, na předním díle je 

rozparek zapínaný na zdrhovadlo, pod zdrhovadlem je umístěna léga, jejíž ukončení je 

překlopené do předního dílu a překrývá horní okraj zdrhovadla. V průkrčníku je stojáčkový 

límec, který je z vnitřní strany podšitý úpletem. Tělová část je z pleteniny. Rukávy jsou dlouhé, 

z tkaniny, s rukávovými kapsami a loketními kapsami pro vkládání loketních chráničů. Rukávy 

jsou konstrukčně řešeny tak, aby se snadno ohrnovaly a odvětrávaly pomocí větracích otvorů 

na zdrhovadlo vypodložených síťovinou. Větrací otvory jsou umístěny v horní části rukávů. 

V ramenní části jsou perforované výztuhy – 3D polstrování. Dolní kraj rukávů s regulovatelným 

obvodem. Na obou rukávech jsou umístěny mechové části stuhových uzávěrů pro umístění 

insignií jednotky a její specializace. Kapsy na rukávech jsou zpracovány v tomto rozmístění: 

2x velká kapsa na obou pažích, uzavírání pomocí zdrhovadla, v horní části kapesního otvoru 

poutko pro snadné otevírání kapsy jednou rukou, 2x kapsa v oblasti předloktí, uzavírání na 

zdrhovadlo. Pro uchycení přídavných zařízení jsou na spodních kapsách rukávů našity 3 

horizontální popruhy. 

 

Zdrhovadla 

Zdrhovadla jsou standardně s jedním jezdcem. Zdrhovadlo na předním díle se zapínáním v 

horní části košile. Zdrhovadlo horní kapsy na rukávu ve svislé poloze, kapsa s přístupem 

zepředu. Uzavírání v horní části kapsy. V zadní části kapsy větrací otvor na zdrhovadlo 

s uzavíráním v horní části. Spodní kapsy na rukávech mají zdrhovadla ve svislé poloze s 

uzavíráním v horní části. 

 

Stuhové uzávěry 

Stuhové uzávěry jsou použity v horní části kapsy chrániče lokte, umístění vodorovné. Na 

manžetách rukávů jsou umístěny stuhové uzávěry pro možnost regulace upnutí manžety okolo 

zápěstí. Na horních kapsách rukávů jsou našity mechové části stuhového uzávěru se 

zaobleným okrajem o rozměrech 9,5 cm x 14 cm s diagonálním prošitím. 

 

 

 



Příloha č. 1 k č.j. KRPS-71145-7/ČJ-2024-0100MT 

Pružné prvky 

Uvnitř spodní kapsy rukávu je přes celou šířku kapsy všita pruženka. 

 

Polstrování 
V ramenní části umístěny polstrované výplně pro zvýšení komfortu při nošení pod balistickou 

ochranou apod. ve tvaru včelího plástu.  

 

ZPRACOVÁNÍ 
Švy jsou sešité speciálním strojem se současným obnitkováním, při sešívání dílů z pleteniny 

jsou použité ploché švy zhotovené na speciálním stroji s použitím kulatých jehel. Všechny 

koncovky zdrhovadel jsou opatřeny látkovými tahači. Kapesní otvory jsou zpevněny 

uzávěrkami a zabezpečeny proti vytržení. Začátek a zakončení strojového šití je zajištěno 

zpětným uzašitím. Předepsaný počet stehů na 10 mm strojového šití je (4 až 5) stehů. Stuhové 

uzávěry jsou našité 2x po obvodu a prošité do kříže. Švy musí být rovné s pravidelnými 

rovnoměrně utaženými stehy a pružné natolik, aby se při natažení netrhaly, švy dále nesmí 

být vytřepené, nedošité, zvrásněné, křivé, prosekané s vynechaným nebo přetrženým stehem. 

Obnitkovací šev nesmí mít nečisté ořezání. Konce nití musí být odstřiženy. Kapesní otvory a 

všechna namáhaná místa musí být zabezpečena podklady proti vytržení. Na celém výrobku 

nesmí být neodstranitelné zbytky stehů nebo stopy po párání – tzn. tkanina porušená páráním 

a stopy po vpichu jehly. Lemy a prošití okrajů nesmí být nerovnoměrné, v různých šířkách a 

zakřivené. 

 

MATERIÁL 

Základní materiál - tkanina: 

50% Polyamid / 50% Bavlna, gramáž 222g/m2 +7% 

 

Ostatní použité materiály: 

- 72% polyester / 28% vlna typu merino – úpletový trup, min. 145+10g/m2 

- 100% polyamid – síťovina - zesílení v oblasti podpaží, min. 80g/m2 

 

Ostatní materiály – barevné odstíny šicích nití, zdrhovadel, stuhových uzávěrů a ostatních 

pomocných materiálů musí být v odstínech základního materiálu, nesmí být barevně 

nesplývavé se základním materiálem. Veškerý pomocný materiál (zdrhovadla aj.) musí být 

plně funkční po dobu životnosti. 

 

 

 



Příloha č. 1 k č.j. KRPS-71145-7/ČJ-2024-0100MT 

BARVA 

Maskovací vzor MultiCam® (licence americké společnosti Crye Precision) 

 

VELIKOSTNÍ SORTIMENT 

Požadavek na rozpětí XS – 4XL; celkem 8 velikostí 

 

Kontrolní rozměry pro velikost L: 

 

Velikost 
Délka zadního 

dílu 

Délka rukávu  

vč. náramenice 
½ hrudní šíře 

½ šíře dolního 

kraje 

L 80 81 59 50 

 

 

ZNAČENÍ 
Každá taktická košile se značí textilní etiketou s údaji (textilní etiketa v barvě černé, písmo 

bílé): 

- Název výrobku (lze uvést zkrácený název) 

- Výrobce 

- Velikost 

- Materiálové složení v plném znění 

- Symboly pro ošetřování dle ISO 3758 

 

BALENÍ 
Výrobky se balí po 1 kuse do obalu chránícím před znečištěním výrobku; na obalu je pomocí 

lepící etikety uvedeno: 

- Název výrobku (lze uvést zkrácený název) 

- Výrobce 

- Velikost 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 k č.j. KRPS-71145-7/ČJ-2024-0100MT 

ORIENTAČNÍ NÁKRES 

 

 

 



62 ks Taktická maskovaná košile
Product code Quantity PRODUCT EAN Weight

51101001 0 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® XS 3831121829570 510

51101002 1 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® S 3831121829587 540

51101003 16 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® M 3831121829594 570

51101004 25 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® L 3831121829600 600

51101005 14 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® XL 3831121829617 610

51101006 2 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® 2XL 3831121829624 610

51101007 4 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® 3XL 3831121829631 620

51101008 0 Striker XT Gen.2 Combat Shirt MultiCam® 4XL 3831121829648 610

Celkem: 62


